- 1 -

役 員 会 議 事 録

平成29年３月30日（木）

10時00分から10時20分まで

学長室

出席者

議 長 小山清人（学 長）

理 事 久保田功 大場好弘 阿部宏慈 萩原 均

監 事 渡辺 均

列席者 黒沼法務支援室長

欠席者

理 事 安田弘法

Ⅰ 報告事項

１ 判決後の対応について

阿部理事から，本学教員が逮捕され起訴された訴訟の判決内容について，資料１に基づき

報告があり，今後の対応について説明があった。

なお，同資料については，個人情報等の記載があるため非公表とすることとし，会議終了

後回収された。

配付資料

議事

資料１ 判決後の対応について（案） ※回収資料